
 
 

Delock Ochranný vak na sluchátka do uší
 

 

Popis
 

Toto praktické ochranné pouzdro na sluchátka, značky Delock,
nejenže udělá dobrý dojem svým moderním vzhledem, ale navíc díky
tvrdému pouzdru a vodu odpuzujícímu materiálu ochrání sluchátka
před nárazy a vlhkostí.

Ideální na cesty
Vzhledem ke svým malým rozměrům je tato taška ideálním doplňkem
na cesty a chrání kabely před zašmodrcháním, které jim hrozí
v obyčejné tašce nebo v batohu. Zip umožňuje snadné otevírání a
zavírání.

 

Číslo produktu 18421
 

 EAN: 4043619184217
 

Země původu: China
 

Balení: Poly bag
 

 

Specifikace

Vhodná pro bezdrátové i drátové sluchátka
Materiál: polyester
Rozměry (Ø x V): cca. 8,5 x 4,8 cm
Barva: šedá
Water-repellent surface

 

Obsah balení

Taška na ochranu sluchátek

 

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18421

1 / 2
05.11.2021



  Physical characteristics  

   Diameter:
 

  
 

85 mm
 

 

   Height:
 

  
 

48 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

šedá / černá
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
18421

2 / 2
05.11.2021

http://www.tcpdf.org

